
UCHWAŁA NR CI/971/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji 
dla miasta Tarnowa na lata 2017-2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta Tarnowa na lata 
2017-2024 stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVII/368/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 
30 marca 2017 r. w sprawie Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta Tarnowa na lata 2017-2024 z późn. 
zm.1) 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLVI/411/2021 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta Tarnowa na lata 2017-
2022. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

 
1) Gminny Program Rewitalizacji dla miasta Tarnowa przyjęty w 2017 r. uchwałą nr XXXVII/368/2017 Rady Miejskiej 

w Tarnowie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta Tarnowa na lata 2017-
2022, został zmieniony uchwałą X/87/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany 
Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta Tarnowa na lata 2017-2022, uchwałą nr XLIII/384/2020 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta Tarnowa na lata 
2017-2022, uchwałą nr LXXVI/723/2022 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 listopada 2022 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta Tarnowa na lata 2017-2022, uchwałą nr LXXXII/779/2023 
Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta 
Tarnowa na lata 2017-2023 oraz uchwałą nr XCVI/913/2023 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 14 grudnia 2023 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta Tarnowa na lata 2017-2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B157F76-C350-4C3C-B042-4A11F7CC8DF1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu CI/971/2024 
Data dokumentu 2024-03-21 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Gminnego Programu 

Rewitalizacji 
dla miasta Tarnowa na lata 2017-2024 

Identyfikator dokumentu 4B157F76-C350-4C3C-B042-4A11F7CC8DF1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-610818901 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.03.2024 14:08:14 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B157F76-C350-4C3C-B042-4A11F7CC8DF1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR CI/971/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-27T13:08:14+0100




